
開催日　 2021/08/22
開始時間09：30 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹

Asst. Ref 2 三浦　房子
制限選択飛回数 3回 3 段木　雅博
自由選択飛回数 3回 Operator 藤原　ゆりの 4 湯浅　よしの
難易率合計 5.4以内 5 清水　国重
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 荒木　駿図
水　温 0.0℃ 7 長田　末妃
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 茶木　琉聖 ﾁｬｷ　ﾙｲ 大分ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 36.55 1 36.55 1 260.05
301 B 1m 1.7 8.5 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 40.80 1 77.35 1
203 C 1m 2.0 7.0 5.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 40.00 2 117.35 1
104 C 1m 2.2 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 42.90 2 160.25 1
303 C 1m 2.1 8.5 8.5 9.0 9.0 8.0 8.0 8.0 52.50 1 212.75 1
403 C 1m 2.2 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 47.30 1 260.05 1

12 2 浜田　悠希 ﾊﾏﾀﾞ　ﾕｳｷ 高知スイミングクラブ
103 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 6.5 35.70 =2 35.70 =2 0.85 234.25
203 C 1m 2.0 6.0 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.0 40.00 2 75.70 2 1.65
401 B 1m 1.5 8.5 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 33.75 5 109.45 3 7.90
104 C 1m 2.2 8.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 47.30 1 156.75 2 3.50
303 C 1m 2.1 4.5 6.5 6.0 6.5 4.5 6.5 4.5 35.70 5 192.45 2 20.30
403 C 1m 2.2 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 41.80 4 234.25 2 25.80

9 3 福田　倖希 ﾌｸﾀﾞ　ｺｳｷ 米子ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 7.5 7.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 31.45 4 31.45 4 5.10 233.25
201 B 1m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.0 7.0 32.80 3 64.25 4 13.10
303 C 1m 2.1 6.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 1 111.50 2 5.85
104 B 1m 2.3 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 42.55 3 154.05 3 6.20
203 C 1m 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 7 187.05 3 25.70
403 C 1m 2.2 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 6.5 46.20 2 233.25 3 26.80

10 4 阿久根　七翔 ｱｸﾈ　ﾅﾅﾄ 鹿児島ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 5.0 6.5 6.0 6.5 6.0 30.60 =5 30.60 =5 5.95 225.35
301 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 7.0 7.0 7.0 5.5 32.30 =4 62.90 5 14.45
203 C 1m 2.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 38.00 3 100.90 4 16.45
105 C 1m 2.4 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 30.00 6 130.90 5 29.35
303 C 1m 2.1 9.0 7.0 8.5 8.5 7.5 7.0 7.5 49.35 2 180.25 4 32.50
403 C 1m 2.2 6.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 45.10 3 225.35 4 34.70
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採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  9歳-11歳
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8 5 古戎　徠人 ｺｴﾋﾞｽ　ﾗｲﾄ 神辺スポーツセンター
103 B 1m 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 35.70 =2 35.70 =2 0.85 203.80
201 B 1m 1.6 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 =7 66.90 3 10.45
303 C 1m 2.1 4.5 4.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 32.55 6 99.45 5 17.90
403 C 1m 2.2 5.0 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 4.5 31.90 4 131.35 4 28.90
203 B 1m 2.3 5.0 4.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 36.80 3 168.15 5 44.60
104 B 1m 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 35.65 5 203.80 5 56.25

7 6 和田　悠助 ﾜﾀﾞ　ﾕｳｽｹ 神辺スポーツセンター
103 C 1m 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 24.00 10 24.00 10 12.55 190.25
201 B 1m 1.6 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 28.80 9 52.80 10 24.55
301 B 1m 1.7 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 36.55 4 89.35 7 28.00
403 C 1m 2.2 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 30.80 5 120.15 6 40.10
203 C 1m 2.0 5.5 5.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.5 36.00 4 156.15 6 56.60
104 C 1m 2.2 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 34.10 6 190.25 6 69.80

5 7 中山　一颯 ﾅｶﾔﾏ　ｲﾂﾊ 小松ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 30.60 =5 30.60 =5 5.95 169.50
201 B 1m 1.6 5.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 31.20 =7 61.80 6 15.55
401 B 1m 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 28.50 8 90.30 6 27.05
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 4.0 5.0 5.5 5.0 5.0 25.50 9 115.80 7 44.45
203 C 1m 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 35.00 6 150.80 7 61.95
403 C 1m 2.2 2.0 3.0 1.5 2.0 3.5 3.5 3.5 18.70 11 169.50 7 90.55

3 8 笹沼　春仁 ｻｻﾇﾏ　ﾊﾙﾄ ＪＳＳ宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
101 A 1m 1.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.0 25.90 8 25.90 8 10.65 156.20
201 A 1m 1.7 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 32.30 =4 58.20 7 19.15
401 B 1m 1.5 6.5 4.5 5.0 5.0 3.0 3.5 4.5 21.00 =10 79.20 9 38.15
301 C 1m 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 22.40 11 101.60 10 58.65
103 C 1m 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 24.00 8 125.60 10 87.15

5111 A 1m 1.8 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 30.60 7 156.20 8 103.85
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1 9 佐藤　海志 ｻﾄｳ　ｶｲｼ 長野ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 7.5 6.5 6.0 6.5 7.0 5.5 5.5 24.70 9 24.70 9 11.85 153.70
401 B 1m 1.5 7.0 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.00 11 51.70 11 25.65
201 B 1m 1.6 4.5 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 27.20 9 78.90 10 38.45
301 B 1m 1.7 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0 5.0 28.05 7 106.95 9 53.30
103 B 1m 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 4.5 4.0 21.25 10 128.20 9 84.55
202 C 1m 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 25.50 9 153.70 9 106.35

6 10 中曽根　史朋 ﾅｶｿﾈ　ﾌﾐﾄ 栃木ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 30.40 7 30.40 7 6.15 144.45
301 B 1m 1.7 7.5 7.0 5.5 6.5 7.0 7.0 6.0 2.0 24.65 12 55.05 8 22.30
401 B 1m 1.5 7.5 8.0 6.5 6.5 8.0 7.0 7.0 32.25 7 87.30 8 30.05
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 26.35 8 113.65 8 46.60
204 C 1m 2.2 3.0 2.5 2.0 3.0 4.0 3.0 2.0 18.70 11 132.35 8 80.40
403 C 1m 2.2 1.5 2.0 2.0 1.5 2.5 1.5 2.0 12.10 12 144.45 10 115.60

4 11 南澤　健太 ﾐﾅﾐｻﾜ　ｹﾝﾀ ＪＳＳ宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
101 A 1m 1.4 4.5 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 21.70 12 21.70 12 14.85 143.20
201 A 1m 1.7 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 32.30 =4 54.00 9 23.35
401 B 1m 1.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 21.00 =10 75.00 11 42.35
301 C 1m 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 12 96.60 11 63.65
103 C 1m 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 5.0 23.20 9 119.80 11 92.95

5111 A 1m 1.8 3.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 23.40 10 143.20 11 116.85

2 12 花崎　聖希 ﾊﾅｻﾞｷ　ｲﾌﾞｷ 長野ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 22.75 11 22.75 11 13.80 130.75
201 A 1m 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 4.5 27.20 10 49.95 12 27.40
301 C 1m 1.6 2.5 3.0 3.5 4.0 4.0 2.5 2.0 14.40 12 64.35 12 53.00
401 B 1m 1.5 4.0 5.0 5.0 4.5 6.0 5.5 5.0 22.50 10 86.85 12 73.40
102 C 1m 1.4 3.5 3.5 4.0 4.5 3.0 3.5 4.5 15.40 12 102.25 12 110.50
202 C 1m 1.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 28.50 8 130.75 12 129.30
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